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1 390 TARIK DEMİR FERDİ -ÇORUM-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 15.05.2001 9:45 0

2 340 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 9:53 1

3 284 AHMET MUTLU KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 5.01.2000 9:56 2

4 338 SEZER AKAKUŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.06.2001 10:04 3

5 283 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 19.01.2000 10:05 4

6 322 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 25.07.2000 10:07 5

7 365 İSLAM ADİL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2000 10:08 6

8 282 ALPEREN AYDIN ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 2.02.2000 10:10 7

9 364 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 15.01.2000 10:17 8

10 389 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM SPOR KULÜBÜ F 20.08.2001 10:18 8

11 366 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.02.2001 10:19 9

12 367 MUZAFFER BEKMEZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 31.07.2001 10:20 10

13 333 SÜLEYMAN KURUCA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 3.01.2000 10:21 11

14 296 MİKAİL KAYA SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.06.2001 10:23 12

15 280 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 31.10.2001 10:24 13

16 229 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.07.2001 10:26 14

17 350 OSMAN ÖZKOL AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 1.09.2001 10:27 15

18 241 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.03.2001 10:29 16

19 281 FUAT İŞLER ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 3.02.2001 10:30 17

20 289 ÖMERCAN BULUT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 10:31 18

21 336 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2000 10:32 19

22 335 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2001 10:33 20

23 387 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K F 1.03.2000 10:33 20

24 331 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 15.08.2000 10:34 21

25 298 MURAT DOĞAN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 12.01.2000 10:36 22

26 373 M. ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2000 10:37 23

27 239 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.12.2001 10:37 24

28 371 DENİZ DERVİŞ ZER GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 1.03.2001 10:38 25

29 330 ESER ATMACA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 5.12.2001 10:38 26

30 342 AYHAN ALTUN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.12.2000 10:40 27

31 286 CANER SELÇUK KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 16.06.2001 10:41 28

32 297 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 11.03.2001 10:44 29

33 348 DİYAR YEŞİL AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 5.02.2001 10:46 30

34 305 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.01.2001 10:47 31

35 240 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.08.2001 10:48 32

Yıldız Erkekler

Aydın Atletizm İl Temsilciliği
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36 295 ALİCAN ERDOĞAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 17.11.2001 10:48 33

37 359 KAMİL YILDIZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 20.01.2000 10:48 34

38 388 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY F 14.02.2001 10:49 34

39 382 SAYIM KARDAĞ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.01.2000 10:50 35

40 243 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 15.10.2000 10:50 36

41 383 RECEP ELÇİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 10:51 37

42 227 ONUR ANBARCI İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2001 10:53 38

43 321 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 12.10.2000 10:55 39

44 285 ÖZER VURAL KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 14.07.2001 10:56 40

45 232 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 21.04.2001 10:57 41

46 346 FATİH KILIÇ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 1.08.2001 10:58 42

47 337 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 10:59 43

48 329 ENES YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 27.10.2001 11:00 44

49 246 ŞAKİR BİRÇEK KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 11:01 45

50 237 EMİRHAN AYAZ BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.05.2000 11:02 46

51 290 OĞULCAN POLAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 11:04 47

52 267 MUSTAFA KUCUR ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.04.2001 11:05 48

53 368 HAKAN ÖZNACAR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 7.10.2000 11:05 49

54 265 MEVLÜT YALÇIN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 5.06.2001 11:08 50

55 374 MEHMET GEZER MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2000 11:09 51

56 269 MELİH ÖZCAN ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.09.2000 11:10 52

57 244 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 11:10 53

58 327 UMUT İSOT TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 16.02.2001 11:12 54

59 250 ZİHNİ KAMÇI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.11.2001 11:13 55

60 264 OKTAY KESER HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 11.02.2000 11:17 56

61 228 HARUN ŞİMŞEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.2000 11:19 57

62 328 HARUN REŞİT TOP TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 10.04.2001 11:19 58

63 249 UMUT DEMİR BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.04.2000 11:20 59

64 242 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.11.2001 11:21 60

65 234 MUHAMMET TUĞRUL ÇAPAK İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 23.09.2000 11:21 61

66 231 YUSUF BAYSAL İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 29.09.2000 11:27 62

67 235 OKAN IŞIK BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.08.2001 11:28 63

68 251 SERTAN KESKİN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 27.06.2000 11:36 64

69 268 AHMET ÇOBAN ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2001 11:41 65

70 247 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.04.2000 11:42 66

71 233 MEHMET ULVİ DERBEND İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 23.08.2000 11:44 67

72 334 AHMET TETİK GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 11:45 68

73 287 CUMA EKİCİ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 4.10.2001 11:49 69

74 270 MEHMET TUBAY ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2001 11:51 70
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75 312 BURAK AKDAĞ AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 8.07.2001 11:53 71

76 310 EYYÜP SATILMIŞ AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 22.12.2001 12:10 72

77 245 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ T 23.07.2000 12:13 73

78 311 BAHADIR ÖNDER AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 11.01.2000 12:18 74

79 266 HAKAN SAYAR HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 15.02.2000 12:34 75

80 344 HAKAN YAVUZ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.02.2001 12:45 76

81 393 MUSA AYDIN ERZURUM F 19.03.2001 12:56 76

82 238 ENVER KILBAŞ BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.07.2000 12:59 77

- 288 ALİCAN BULUT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 DNF -

- 230 MURAT DEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 DNF -

- 236 NESİM DEMİR BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.10.2001 DNF -

- 372 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 17.07.2001 DNF -

- 369 MAHMUT CAN KURTARA GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 12.08.2001 DNF -

- 169 HAYDAR ARİZ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI F 18.05.2002 DNF -

- 392 HASAN HIDIR FERDİ -DÜZCE-DÜZCE GSHM F 31.03.2001 DNS -

- 391 MEHMET KALYONCU FERDİ -ÇORUM F 28.07.2001 DNS -

- 385 HASAN TEK EDİRNE F 27.01.2000 DNS -

- 384 BERKE ERTAŞ KOCAELİ-İSTANBUL BBSK F 28.09.2000 DNS -

- 363 DİREN OĞULCAN ERDEM ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 21.10.2000 DNS -

- 362 CİHAN KIRCA ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 30.09.2000 DNS -

- 361 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 3.06.2001 DNS -

- 360 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 20.04.2001 DNS -

- 319 ENES MALİK ÖZ ÇORUM-ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 28.11.2001 DNS -

- 315 MÜCAHİT ARSLAN ÇORUM-ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 12.09.2000 DNS -

- 314 FURKAN KOCA ÇORUM-ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 21.01.2001 DNS -

- 313 SEYDİ KAAN YURDAKUL ÇORUM-ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 26.02.2001 DNS -

- 309 ÜMİT KÖYLÜ KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 13.06.2001 DNS -

- 308 BERKANT ÖNCAL KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 22.05.2001 DNS -

- 307 MUSA ERCAN TÜFEKCİ KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 DNS -

- 306 CEM BAŞOĞLU KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 31.05.2000 DNS -

- 279 İSMAİL AKİSER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.06.2001 DNS -

- 278 METİN KUYUCU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.05.2001 DNS -

- 277 HÜSEYİN YALÇIN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.09.2001 DNS -

- 275 BURAK DÖNMEZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.2000 DNS -

- 274 YASİN AKMAN KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 15.04.2000 DNS -

- 273 ENES İÇEL KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 7.06.2001 DNS -

- 272 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 30.09.2000 DNS -

- 271 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 16.02.2001 DNS -
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364 ŞİRİN KARABAL 10:17 8

365 İSLAM ADİL 10:08 6

1 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 366 MİKAİL KORKMAZOĞLU 10:19 9 23

367 MUZAFFER BEKMEZ 10:20 10

280 BERAT KÖKTAŞ 10:24 13

281 FUAT İŞLER 10:30 17

2 ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ 282 ALPEREN AYDIN 10:10 7 24

283 FURKAN ŞİMŞEK 10:05 4

338 SEZER AKAKUŞ 10:04 3

340 SEBİH BAHAR 9:53 1

3 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 342 AYHAN ALTUN 10:40 27 31

344 HAKAN YAVUZ 12:45 76

329 ENES YAZICI 11:00 44

330 ESER ATMACA 10:38 26

4 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 331 İSMAİL YAŞAR 10:34 21 58

333 SÜLEYMAN KURUCA 10:21 11

296 MİKAİL KAYA 10:23 12

297 ŞAHİN ÖKÜT 10:44 29

5 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 298 MURAT DOĞAN 10:36 22 63

305 YUSUF İPEK 10:47 31

284 AHMET MUTLU 9:56 2

285 ÖZER VURAL 10:56 40

6 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ 286 CANER SELÇUK 10:41 28 70

287 CUMA EKİCİ 11:49 69

239 İBRAHİM SUBAŞI 10:37 24

240 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 10:48 32

7 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 241 YAHYA AĞAÇ 10:29 16 72

242 HALİL SONKAYA 11:21 60

346 FATİH KILIÇ 10:58 42

348 DİYAR YEŞİL 10:46 30

8 AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU 350 OSMAN ÖZKOL 10:27 15 79

359 KAMİL YILDIZ 10:48 34

334 AHMET TETİK 11:45 68

335 SEFA CANSEVER 10:33 20

9 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 336 ONUR ÖZTÜRK 10:32 19 82

337 SERKAN KABADAYI 10:59 43

373 M. ALİ KERELTİ 10:37 23

374 MEHMET GEZER 11:09 51

Türkiye Atletizm Federasyonu
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10 MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 382 SAYIM KARDAĞ 10:50 35 95

383 RECEP ELÇİ 10:51 37

288 ALİCAN BULUT DNF -

289 ÖMERCAN BULUT 10:31 18

11 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 290 OĞULCAN POLAT 11:04 47 98

295 ALİCAN ERDOĞAN 10:48 33

321 OĞUZHAN AYGÜN 10:55 39

322 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK 10:07 5

12 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI 327 UMUT İSOT 11:12 54 98

328 HARUN REŞİT TOP 11:19 58

227 ONUR ANBARCI 10:53 38

228 HARUN ŞİMŞEK 11:19 57

13 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 229 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU 10:26 14 109

230 MURAT DEMİR DNF -

243 OĞUZ TÜRKER 10:50 36

244 ALİ OSMAN OLGUN 11:10 53

14 KÜTAHYA-KÜTAHYA YEŞİLAY SPOR KULÜBÜ 245 ALİ RAMAZAN KINALI 12:13 73 134

246 ŞAKİR BİRÇEK 11:01 45

231 YUSUF BAYSAL 11:27 62

232 BATUHAN ÖZER 10:57 41

15 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 233 MEHMET ULVİ DERBEND 11:44 67 164

234 MUHAMMET TUĞRUL ÇAPAK 11:21 61

267 MUSTAFA KUCUR 11:05 48

268 AHMET ÇOBAN 11:41 65

16 ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 269 MELİH ÖZCAN 11:10 52 165

270 MEHMET TUBAY 11:51 70

251 SERTAN KESKİN 11:36 64

264 OKTAY KESER 11:17 56

17 HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN 265 MEVLÜT YALÇIN 11:08 50 170

266 HAKAN SAYAR 12:34 75

247 GÖRKEM HASIRCI 11:42 66

249 UMUT DEMİR 11:20 59

18 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 250 ZİHNİ KAMÇI 11:13 55 180

-  -

235 OKAN IŞIK 11:28 63

236 NESİM DEMİR DNF -

19 BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 237 EMİRHAN AYAZ 11:02 46 186

238 ENVER KILBAŞ 12:59 77

310 EYYÜP SATILMIŞ 12:10 72

311 BAHADIR ÖNDER 12:18 74

20 AMASYA-GENÇLİK VE SPOR 312 BURAK AKDAĞ 11:53 71 217

-  -
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2 Aralık 2017 12:00Yıldız Erkekler 3 km.

271 ERSİN TAŞKARA DNS -

272 MEHMET CELİL DURMAZ DNS -

1050 KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. 273 ENES İÇEL DNS - DQ

274 YASİN AKMAN DNS -

275 BURAK DÖNMEZ DNS -

277 HÜSEYİN YALÇIN DNS -

1056 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 278 METİN KUYUCU DNS - DQ

279 İSMAİL AKİSER DNS -

306 CEM BAŞOĞLU DNS -

307 MUSA ERCAN TÜFEKCİ DNS -

1086 KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİĞİ SPOR KULÜBÜ 308 BERKANT ÖNCAL DNS - DQ

309 ÜMİT KÖYLÜ DNS -

313 SEYDİ KAAN YURDAKUL DNS -

314 FURKAN KOCA DNS -

1098 ÇORUM-ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ 315 MÜCAHİT ARSLAN DNS - DQ

319 ENES MALİK ÖZ DNS -

360 ŞAKİR YEŞİL DNS -

361 BARIŞ ÇEÇEN DNS -

1134 ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. 362 CİHAN KIRCA DNS - DQ

363 DİREN OĞULCAN ERDEM DNS -

368 HAKAN ÖZNACAR 11:05 49

369 MAHMUT CAN KURTARA DNF -

1146 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 371 DENİZ DERVİŞ ZER 10:38 25 DQ

372 HASAN HÜSEYİN YALÇIN DNF -


